

FIȘA DE VERIFICARE

**a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de CONFERENȚIAR
UNIVERSITAR în cadrul U.M.F. "Carol Davila" din București**

Facultatea de Medicină, Facultatea de Farmacie, Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

I. Date despre candidat

Nume: Muțescu

Prenume: Dragoș-Răzvan

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
------------------	-----------------------	-----------------

Număr articole ISI <i>in extenso</i> în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal	6	9
---	---	---

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Mulțescu R, Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P.	Prim autor 10.1089/end.2009.0390	Conventional fiberoptic flexible ureteroscope versus fourth generation digital flexible ureteroscope: a critical comparison	Journal of Endourology	2010	24(1)	17-21	1.729
AP-2	Mulțescu R, Geavlete B, Geavlete P.	Prim autor 10.1016/j.urology.2013.07.022	A New Era: Performance and Limitations of the Latest Models of Flexible Ureteroscopes	Urology	2013	82(6)	1236-9	2.132

AP-3	Mulțescu R , Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P	Prim autor 10.1016/ j.urology.2014.01.021	Improved Durability of Flex- Xc Digital Flexible Ureteroscope: How Long Can You Expect It to Last?	Urology	2014	84(1)	32-5	2.188
AP-4	Mulțescu R , Ginghina O, Geavlete B, Geavlete P, B u r c e a Dragomiroiu G T A , Georgescu M, Bojinca V, Georgescu D	Prim autor, toti autorii cu contributii egale https:// farmaciajournal.com/wp- content/uploads/2016-01- art-04-Ginghina_27-35.pdf	Current status and future perspectives in the management of premature ejaculation - a review of the literature	Farmacia	2016	64(1)	27-35	1.527
AP-5	Bragaru M, Mulțescu R , Geavlete P, Popescu R, Geavlete B	Autor corespondent 10.3390/jcm12031093	Comparison of Flexible Ureteroscope Performance between Reusable and Single- Use Models	Journal of Clinical Medicine	2023	12(3)	1093 -2002	3.9
AP-6	Ene CV, Bulai CA, Geavlete P, Popescu RI, Vacarioiu IA, Georgescu DE, Isaconi IV, Munteanu MA, Ene CD, Militaru A, Geavlete B, Multescu R	Ultim autor https:// www.revistachirurgia.ro/ pdfs/2023-6-584.pdf	New Insights Into Lynch Syndrome: A Narrative Review	Chirurgia (Bucur)	2023	118(6)	584-95	0.6

Criteriu îndeplinit:

DA

NU

2. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor	3	27

Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Geavlete P, Mulțescu R , Geavlete B	Influence of pyelocaliceal anatomy on the success of flexible ureteroscopic approach	journal of Endourology	2008	22(10)	2235-9	1.729
CA-2	Geavlete B, Jecu M, Mulțescu R , Georgescu D, Geavlete P	HAL blue-light cystoscopy in high-risk nonmuscle-invasive bladder cancer--re-TURBT recurrence rates in a prospective, randomized study	Urology	2010	76(3)	664-9	2.718

CA-3	Geavlete B, Mulțescu R , Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Geavlete P	Innovative Technique in Nonmuscle Invasive Bladder Cancer-Bipolar Plasma Vaporization	Urology	2011	77(4)	849-54	2.424
------	--	---	---------	------	-------	--------	-------

Criteriu îndeplinit:

DA NU

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat (suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate)
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	6	13.629

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul sumei factorului cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal in reviste cotate ISI

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact	
L1.	Mulțescu R , Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P.	Prim autor	Conventional fiberoptic flexible ureteroscope versus fourth generation digital flexible ureteroscope: a critical comparison	Journal of Endourology	2010	24(1)	17-21	1.729
L2.	Geavlete B, Mulțescu R , Moldoveanu C, Stănescu F, Jecu M, Geavlete P	Autor corespondent	Innovative technique in large benign prostatic hyperplasia--enucleation by plasma vaporization	Chirurgia (Bucur)	2012	107(1)	89-94	101
L3.	Mulțescu R , Geavlete B, Geavlete P.	Prim autor	A New Era: Performance and Limitations of the Latest Models of Flexible Ureteroscopes	Urology	2013	82(6)	1236-9	2.132
L4.	Mulțescu R , Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P	Prim autor	Improved Durability of Flex-Xc Digital Flexible Ureteroscope: How Long Can You Expect It to Last?	Urology	2014	84(1)	32-5	2.188
L5.	Mulțescu R , Ginghina O, Geavlete B, Geavlete P, Burcea Dragomiroiu GTA, Georgescu M, Bojinca V, Georgescu D	Prim autor, toti autorii cu contributiile egale	Current status and future perspectives in the management of premature ejaculation - a review of the literature	Farmacia	2016	64(1)	27-35	1.348

L6.	Georgescu M, Gingham O, Raita S, Tapaloaga D, Ilie L, Negrei C, Popa DE, Varlas V, Mulțescu R , Rosca AC, Mirica R, Georgescu D	Toti autorii cu contributiile egale	Natural alternative remedies in the background of updated recommendations for the prophylactic and therapeutic approach of Clostridium difficile infections	Farmacia	2018	66(4)	563-72	1.527
L7.	Geavlete PA, Mulțescu R , Geavlete B	Autor corespondent	Morbidity of Retrograde Flexible Ureteral Approach for Pyelo-Caliceal Stones - A Retrospective Review of 4500 Procedures.	Chirurgia (Bucur)	2020	115(1)	63-8	104
L8.	Bragaru M, Mulțescu R , Geavlete P, Popescu R, Geavlete B	Autor corespondent	Comparison of Flexible Ureteroscopy Performance between Reusable and Single-Use Models	Journal of Clinical Medicine	2023	12(3)	1093-2002	3.9
L9.	Ene CV, Bulai CA, Geavlete P, Popescu RI, Vacarioiu IA, Georgescu DE, Isaconi IV, Munteanu MA, Ene CD, Militaru A, Geavlete B, Mulțescu R	Ultim autor	New Insights Into Lynch Syndrome: A Narrative Review	Chirurgia (Bucur)	2023	118(6)	584-95	0.6

Criteriu îndeplinit:

DA NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
-----------	----------------	----------

Index Hirsch	4	15
---------------------	----------	-----------

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul indexului Hirsch (conform Web of Science – Core Collection):

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Numărul de citări
L1.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Re: Application of Suctioning Ureteral Access Sheath During Flexible Ureteroscopy for Renal Stones Decreases the Risk of Postoperative Systemic Inflammatory Response Syndrome	European Urology	2024	94(1)	94	0
L2.	Bragaru M, Multescu R, Geavlete P, Popescu R, Geavlete B.	Comparison of Flexible Ureteroscope Performance between Reusable and Single-Use Models	Journal of Clinical Medicine	2023	12(3)	1093-2002	3
L3.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Re: How to Manage Patients with Suspected Upper Tract Urothelial Carcinoma in the Pandemic of COVID-19?	European Urology	2022	81(5)	543	0
L4.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Re: Comparison of the Ablation Rates, Fissures and Fragments Produced with 150 mm and 272 mm Laser Fibers with Superpulsed Thulium Fiber Laser: An In Vitro Study	European Urology	2021	79(5)	705	0
L5.	Geavlete PA, Multescu R, Geavlete BF	Morbidity of Retrograde Flexible Ureteral Approach for Pyelo-Caliceal Stones - A Retrospective Review of 4500 Procedures	Chirurgia (Bucur)	2020	115(1)	63-68	1

L6.	Pavelescu C, Pavelescu A, Surcel C, Mirvald C, Alvarez-Maestro M, Najjar S, Mihai V, Multescu R, Savu CM, Sinescu I	Surgical management of urachal tumors: Can the umbilicus be spared in localized disease?	Rare Tumors	2019	11	203636 131984 7283	2
L7.	Geavlete B, Georgescu D, Muțescu R, Bulai C, Ene C, Balan G, Ene A, Geavlete P.	A long-term, prospective, randomized-controlled comparison of surgical safety and clinical efficiency in medium size bph cases e the evidence-based 8 years' test of time for the mono- and bipolar turp versus the bipolar plasma vaporization.	Journal of Urology	2019	201(4)	E644	0
L8.	Georgescu M, Gingham O, Raita S, Tapaloaga D, Ilie L, Negrei C, Popa DE, Varlas, V, Multescu R, Rosca AC, Mirica R, Georgescu D	Natural alternative remedies in the background of updated recommendations for the prophylactic and therapeutic approach of Clostridium difficile infections	Farmacia	2018	66(4)	563-572	9
L9.	Multescu R, Stan M, Iordache V, Georgescu D, Geavlete B, Bucur C, Geavlete P	Penile trauma secondary to aggression - particularities and prognosis	Journal of Sexual Medicine	2018	15(7)	S311-S312	1
L10.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B, Bragaru M, Arabagiu I, Ene A, Geavlete P.	Evaluation of testis viability during and after surgical treatment of testicular torsion	Journal of Sexual Medicine	2017	14(4)	E192	0
L11.	Geavlete P, Saglam R, Georgescu D, Muțescu R, Iordache V, Kabakci AS, Ene C, Geavlete B	Robotic Flexible Ureteroscopy Versus Classic Flexible Ureteroscopy in Renal Stones: the Initial Romanian Experience	Chirurgia (Bucur)	2016	111(4)	326-329	26
L12	Multescu R, Satalan R, Georgescu D, Geavlete P.	Penile trauma: apropos of two cases	Journal of Sexual Medicine	2016	13(5)	S223	1

L13.	Georgescu D, Jecu M, Multescu R, Geavlete PA, Geavlete B.	Percutaneous Approach of Upper Urinary Tract Iatrogenic Lesions	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		183-188	0
L14.	Multescu R, Stanescu F, Geavlete B	Percutaneous Approach of Renal and Perirenal Suppurations	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		179-182	0
L15.	Georgescu D, Soroiu D, Multescu R, Geavlete PA, Geavlete B.	Percutaneous Approach of Renal Cysts	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		165-178	0
L16.	Nita G, Multescu R, Geavlete PA, Geavlete B	Percutaneous Approach in Ureteral Pathology	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		133-147	0
L17.	Multescu R, Georgescu D, Dragutescu M, Geavlete PA, Geavlete B	Percutaneous Approach of Caliceal Diverticula	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		105-112	0
L18.	Geavlete PA, Georgescu D, Multescu R, Alexandrescu E, Dragutescu M, Stanescu F, Persu C, Moldoveanu C, Jecu M, Geavlete B.	Percutaneous Approach in Renal Lithiasis	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		25-103	0
L19.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete PA, Geavlete B	Equipment and Instruments in Percutaneous Nephrolithotomy	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		3-24	0
L20.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	History	Percutaneous surgery of the upper urinary tract: Handbook of Endourology	2016		1-2	0

L21.	Geavlete P, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B	Verumontanum	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		199-214	0
L22.	Geavlete P, Dragutescu M, Multescu R, Geavlete B	Endoscopic Management of Urethral Abnormalities	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		189-198	0
L23.	Geavlete P, Persu C, Multescu R, Geavlete B	Endoscopic Treatment of Urinary Incontinence	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		171-188	0
L24.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	Difficult Urethro-Vesical Catheterization	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		161-170	0
L25.	Geavlete P, Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Geavlete B	Endoscopic Management of Urethral Trauma	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		151-160	0
L26.	Geavlete P, Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Geavlete B	Endoscopic Treatment of Urethral Tumors	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		129-149	0

L27.	Geavlete P, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	Treatment of Urethral Lithiasis and Foreign Bodies	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		105-127	1
L28.	Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Geavlete B	Endoscopic Treatment of Urethral Strictures in Women	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		97-104	
L29.	Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Geavlete B	Urethral Dilations in Males	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		89-95	0
L30.	Geavlete P, Multescu R, Nita G, Moldoveanu C, Georgescu D, Geavlete B	Urethral Stents	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		65-88	4
L31.	Geavlete P, Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Geavlete B	Optical Internal Urethrotomy in Males	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		11-63	1
L32.	Multescu R, Alexandrescu E, Geavlete B	Anatomy of the Urethra	Endoscopic diagnosis and treatment in urethral pathology: Handbook of Endourology	2016		1-9	0
L33.	Geavlete PA, Georgescu D, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B	Ureteroscopy in Particular Situations	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		355-371	0

L34.	Geavlete PA, Nita G, Multescu R, Moldoveanu C, Geavlete B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Infundibular Stenosis	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		339-345	0
L35.	Geavlete PA, Georgescu D, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Ureteropelvic Junction Stenosis	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		305-337	0
L36.	Geavlete PA, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Caliceal Diverticula	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		217-236	0
L37.	Geavlete PA, Georgescu D, Multescu R, Geavlete B	Retrograde Ureteroscopy in the Treatment of Upper Urinary Tract Lithiasis	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		105-216	0
L38.	Geavlete PA, Georgescu D, Multescu R, Geavlete B	Indications and Limitations of Therapeutic Ureteroscopy	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		89-103	0
L39.	Geavlete PA, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	Diagnostic Ureteroscopy	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		53-88	0
L40.	Georgescu D, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete PA, Geavlete B	Instruments	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		21-52	1
L41.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete PA, Geavlete B	Notions of Histology, Anatomy, and Physiology of the Upper Urinary Tract	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		7-19	3

L42.	Georgescu D, Multescu R, Geavlete PA, Geavlete B	History	Retrograde ureteroscopy: Handbook of Endourology	2016		1-5	1
L43.	Multescu R, Ginghina O, Geavlete B, Geavlete P, Burcea Dragomiroiu GTA, Georgescu M, Bojinca V, Georgescu D	Current status and future perspectives in the management of premature ejaculation - a review of the literature	Farmacia	2016	64(1)	27-35	6
L44.	Multescu R, Geavlete P	Mondor disease of the penis - observations on 8 cases	Journal of Sexual Medicine	2015	12(Suppl 3)	261	0
L45.	Georgescu D, Ioniță-Radu F, Muțescu R, Drăguțescu M, Geavlete B, Geavlete P, Negrei C, Mischianu D, Georgescu M, Ginghina O	The role of α 1-blockers in the medical expulsive therapy for ureteral calculi – A prospective controlled randomized study comparing tamsulosin and silodosin	Farmacia	2015	63(2)	184-188	14
L46.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Retrograde flexible ureteroscopic approach of upper urinary tract pathology: What is the status in 2014?	International Journal of Urology	2014	21(11)	1076-1084	7
L47.	Geavlete P, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	Improved Durability of Flex-Xc Digital Flexible Ureteroscope: How Long Can You Expect It to Last?	Urology	2014	84(1)	32-35	37
L48.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Pushing the boundaries of ureteroscopy: current status and future perspectives	Nature Reviews Urology	2014	11(7)	373-382	21

L49.	Georgescu D, Multescu R, Geavlete B, Geavlete P	Intraoperative Complications after 8150 Semirigid Ureteroscopies for Ureteral Lithiasis: Risk Analysis and Management	Chirurgia (Bucur)	2014	109(3)	369-374	20
L50.	Georgescu D, Multescu R, Geavlete B, Geavlete P, Chiuau L	Ureteroscopy - First-line Treatment Alternative in Ureteral Calculi During Pregnancy?	Chirurgia (Bucur)	2014	109(2)	229-232	12
L51.	Multescu R, Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P, Chiutu L	Holmium Laser Intrarenal Lithotripsy in Pyelocaliceal Lithiasis Treatment: to Dust or to Extractable Fragments?	Chirurgia (Bucur)	2014	109(1)	95-98	10
L52.	Georgescu D, Multescu R, Geavlete BF, Geavlete P, Vrabie CD, Draghici IM, Stenescu C, Enescu A	Fibroepithelial polyps - a rare pathology of the upper urinary tract	Romanian Journal of Morphology and Embryology	2014	55(4)	1325-1330	6
L53.	Multescu R, Geavlete B, Geavlete P	A New Era: Performance and Limitations of the Latest Models of Flexible Ureteroscopes	Urology	2013	82960	1236-1239	15
L54.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	THREE-YEAR PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON OF THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE, MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION IN MEDIUM SIZE BPH PATIENTS	Journal of Urology	2013	189(4)	E806-E807	1

L55.	Geavlete B, Stanescu F, Multescu R, Georgescu D, Moldoveanu C, Jecu M, Geavlete P	THREE-YEAR IMPACT OF COMBINED NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION IN LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS' CASES-A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	Journal of Urology	2013	189(4)	E523	1
L56.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Stanescu F, Moldoveanu C, Geavlete P	FOUR-YEAR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER RECURRENCE RATES-A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON BETWEEN HEXAMINOLEVULINATE BLUE LIGHT AND STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY	Journal of Urology	2013	189(4)	E523	1
L57.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Endoscopic Surgery for Urolithiasis: What Does "Stone Free" Mean in 2012	Chirurgia (Bucur)	2012	107(6)	693-696	4
L58.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Geavlete P	Narrow-band imaging cystoscopy in non-muscle-invasive bladder cancer: a prospective comparison to the standard approach	Therapeutic Advances in Urology	2012	4(5)	211-217	23

L59.	Geavlete P, Nita G, Multescu R, Mirciulescu V, Persu C, Mihai B, Arabagiu I, Geavlete B, Dragutescu M	FLEXIBLE URETEROSCOPY WITH HO LASER LITHOTRIPSY IN RENAL STONES TREATMENT	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A528	0
L60.	Geavlete P, Multescu R, Nita G, Mirciulescu V, Dragutescu M, Geavlete B	RETROGRADE FLEXIBLE URETEROSCOPIC APPROACH OF PYELOLOCALICEAL DIVERTICULA	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A476-A477	0
L61.	Geavlete P, Multescu R, Mirciulescu V, Georgescu D, Geavlete B	NBI IN THE DIAGNOSIS OF UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A476	0
L62.	Geavlete B, Jecu M, Mirciulescu V, Moldoveanu C, Stanescu F, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	NBI CYSTOSCOPY IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - A PROSPECTIVE COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A471	0
L63.	Geavlete P, Geavlete B, Multescu R, Iacobaie C, Georgescu D	BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION IN LARGE BPH CASES - BETTER THAN OPEN PROSTATECTOMY?	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A447	0
L64.	Mirciulescu V, Georgescu D, Multescu R, Ene C, Geavlete P	PRIMARY RETROGRADE URETEROSCOPIC APPROACH IN PATIENTS WITH OBSTRUCTIVE ANURIA	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A380	0

L65.	Arabagiu I, Mirciulescu V, Georgescu D, Nita G, Multescu R, Persu C, Geavlete B, Bragaru M, Geavlete P	THE TREATMENT OF THE RECURRENT URETEROPELVIC JUNCTION (UPJ) STENOSIS BY RETROGRADE LASER ENDOPYELOTOMY	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A273	0
L66.	Multescu R, Dragutescu M, Georgescu D, Nita G, Geavlete B, Satalan R, Geavlete P.	FOLLOWING THE NATURAL HISTORY OF CLINICALLY INSIGNIFICANT RESIDUAL STONE FRAGMENTS	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A234	0
L67.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Jecu M, Georgescu D, Iacobaie C, Geavlete P	COMBINED NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - BETTER THAN THE STANDARD APPROACH?	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A92-A93	1
L68.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Moldoveanu C, Jecu M, Georgescu D, Geavlete P	HEXAMINOLEVULINATE FLUORESCENCE VERSUS STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A92	1
L69.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Jecu M, Georgescu D, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION - WHICH IS "THE BETTER CHOICE" IN CASES OF AVERAGE SIZE BPH?	Journal of Endourology	2012	26(Suppl 1)	A46	1

L70.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	A prospective, randomized comparison between the bipolar plasma enucleation of the prostate versus open prostatectomy in cases of prostates over 80 ml	BJU International	2012	109(Suppl 7)	47	0
L71.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	THE BIPOLAR PLASMA ENUCLEATION OF THE PROSTATE VERSUS OPEN PROSTATECTOMY IN CASES OF PROSTATES OVER 80 ML - A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON	Journal of Urology	2012	187(4)	E798	0
L72.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	A PROSPECTIVE, LONG TERM, RANDOMIZED COMPARISON OF THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE, MONOPOLAR AND BIPOLAR RESECTION IN CASES OF AVERAGE SIZE PROSTATES	Journal of Urology	2012	187(4)	E798	1

L73.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	NARROW BAND IMAGING CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS STANDARD CYSTOSCOPY AND MONOPOLAR RESECTION IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM STUDY	Journal of Urology	2012	187(4)	E673	1
L74.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	A PROSPECTIVE, RANDOMIZED COMPARISON BETWEEN THE HEXAMINOLEVULINATE BLUE LIGHT AND THE STANDARD WHITE LIGHT CYSTOSCOPY CONCERNING THE LONG TERM RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER CASES	Journal of Urology	2012	187(4)	E511-E512	0
L75.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Reply	Urology	2012	79(4)	852	0

L76.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Narrow Band Imaging Cystoscopy and Bipolar Plasma Vaporization for Large Nonmuscle-invasive Bladder Tumors-Results of a Prospective, Randomized Comparison to the Standard Approach	Urology	2012	79(4)	846-851	58
L77.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete PA	Narrow band imaging cystoscopy and bipolar plasma vaporization versus standard cystoscopy and monopolar resection in cases of large non-muscle invasive bladder tumors - a prospective, randomized, long term study	European Urology Supplements	2012	11(1)	E595-U15	1
L78.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete PA	A prospective, randomized comparison between the hexaminolevulinate blue light and the standard white light cystoscopy concerning the long term recurrence rates in nonmuscle invasive bladder cancer cases	European Urology Supplements	2012	11(1)	E955-U6	1
L79.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Georgescu D, Stanescu F, Jecu M, Geavlete PA	The bipolar plasma enucleation of the prostate versus open prostatectomy in cases of prostates over 80 ml - a prospective, randomized comparison	European Urology Supplements	2012	11(1)	E639-U371	0

L80.	Geavlete PA, Georgescu DA, Multescu R, Geavlete BF	Nephroureterectomy with primary endoscopic approach of the intramural ureter using bipolar plasma vaporization	European Urology Supplements	2012	11(1)	EV48	0
L81.	Geavlete PA, Geavlete BF, Multescu R, Georgescu DA, Mirciulescu VA	The bipolar plasma enucleation of the prostate - an innovative technique in large BPH	European Urology Supplements	2012	11(1)	EV46	0
L82.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Stanescu F, Geavlete P	Treatment changes and long-term recurrence rates after hexaminolevulinate (HAL) fluorescence cystoscopy: does it really make a difference in patients with non-muscle-invasive bladder cancer (NMIBC)?	BJU International	2012	109(4)	549-556	77
L83.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Innovative technique in large benign prostatic hyperplasia - enucleation by plasma vaporization	Chirurgia (Bucur)	2012	107(1)	89-94	1
L84.	Multescu R, Geavlete P, Georgescu D, Geavlete B	NEPHROURETERECTOMY WITH PRIMARY ENDOSCOPIC APPROACH OF THE INTRAMURAL URETER USING BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A344	0

L85.	Geavlete B, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Stanescu F, Moldoveanu C, Geavlete P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY: A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A288-A289	1
L86.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	URETERAL STENT COMPLICATIONS: EVALUATION ON 3.501 PROCEDURES	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A288	0
L87.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	IMPACTED PROXIMAL URETERAL STONES TREATED BY RETROGRADE URETEROSCOPIC APPROACH	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A179	0
L88.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	NBI CYSTOSCOPY AND BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS STANDARD CYSTOSCOPY AND MONOPOLAR TURBT IN CASES OF LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A140	1

L89.	Geavlete B, Multescu R, Moldoveanu C, Georgescu D, Jecu M, Stanescu F, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF SECONDARY BLADDER NECK SCLEROSIS: A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON WITH THE STANDARD TUR	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A139	0
L90.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Moldoveanu C, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP: RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A138	0
L91.	Multescu R, Mirciulescu V, Georgescu D, Geavlete B, Geavlete P	LESSONS LEARNED AFTER 3000 PERCUTANEOUS PROCEDURES FOR UROLITHIASIS	Journal of Endourology	2011	25(Suppl 1)	A117	1
L92.	Geavlete B, Georgescu D, Multescu R, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison REPLY	Urology	2011	78(4)	936	0
L93.	Geavlete B, Georgescu D, Multescu R, Stanescu F, Jecu M, Geavlete P	Bipolar Plasma Vaporization vs Monopolar and Bipolar TURP-A Prospective, Randomized, Long-term Comparison	Urology	2011	78(4)	930-935	71
L94.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	HEALTH POLICY Reducing radiation exposure time for ureteroscopic procedures	Nature Reviews Urology	2011	8(9)	478-479	7

L95.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	<i>Serenoa repens</i> extract in the treatment of benign prostatic hyperplasia	Therapeutic Advances in urology	2011	3(4)	193-198	23
L96.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	Bipolar plasma vaporization and NBI in large non-muscle invasive bladder tumors - better than the standard approach?	BJU International	2011	108(Suppl 1)	8-9	0
L97.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Geavlete P	Innovative Technique in Nonmuscle Invasive Bladder Cancer-Bipolar Plasma Vaporization	Urology	2011	77(4)	849-854	18
L98.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP &endash; RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG-TERM COMPARISON	Journal of Urology	2011	185(4)	E907-E908	1
L99.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION AND NBI FOR LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG-TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	Journal of Urology	2011	185(4)	E663	1

L100.	Geavlete B, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Stanescu F, Geavlete P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	Journal of Urology	2011	185(4)	E661-E662	1
L101.	Georgescu D, Multescu R, Moldoveanu C, Geavlete B, Geavlete P	URO-GENITAL FOREIGN BODIES - A CHALLENGING PATHOLOGY	European Urology Supplements	2011	10(2)	352	0
L102.	Geavlete P, Geavlete B, Multescu R, Mirciulescu V, Jecu M	INTERNATIONAL PREMIERE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - THE BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	European Urology Supplements	2011	10(2)	352	0
L103.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION AND NBI FOR LARGE NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON TO THE STANDARD APPROACH	European Urology Supplements	2011	10(2)	181	1

L104.	Geavlete B, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Stanescu F, Geavlete P	TREATMENT CHANGES AND LONG-TERM RECURRENCE RATES AFTER HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY - DOES BLUE LIGHT REALLY MAKE A DIFFERENCE IN THE LONG RUN?	European Urology Supplements	2011	10(2)	180	1
L105.	Geavlete B, Multescu R, Stanescu F, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION VERSUS MONOPOLAR AND BIPOLAR TURP - RESULTS OF A PROSPECTIVE, RANDOMIZED, LONG TERM COMPARISON	European Urology Supplements	2011	10(2)	61-62	1
L106.	Sinescu I, Geavlete P, Multescu R, Gangu C, Miclea F, Coman I, Ioiart I, Ambert V, Constantin T, Petrut B, Feciche B	Long-Term Efficacy of <i>Serenoa repens</i> Treatment in Patients with Mild and Moderate Symptomatic Benign Prostatic Hyperplasia	Urologia Internationalis	2011	86(3)	284-289	24
L107.	Geavlete B, Multescu R, Dragutescu M, Jecu M, Georgescu D, Geavlete P	Transurethral resection (TUR) in saline plasma vaporization of the prostate vs standard TUR of the prostate: 'the better choice' in benign prostatic hyperplasia?	BJU International	2010	106(11)	1695-1699	40
L108.	Multescu R, Nita G, Geavlete B, Mirciulescu V, Geavlete P	ENDOSCOPIC MANAGEMENT OF URETERAL FIBROEPITELIAL POLYPS	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A378	0
L109.	Geavlete P, Nita G, Mirciulescu V, Geavlete B, Moldoveanu C, Multescu R	DIODE LASER IN BPH - INITIAL EXPERIENCE	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A368-A369	0

L110.	Geavlete P, Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Mirciulescu V, Dragutescu M	INNOVATIVE TECHNIQUE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A368	0
L111.	Multescu R, Geavlete B, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Mirciulescu V, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF SECONDARY BLADDER OUTLET OBSTRUCTION - MORE EFFICIENT THAN STANDARD TUR?	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A367	0
L112.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B, Geavlete P	DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY IN UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY DIAGNOSIS AND TREATMENT	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A317	0
L113.	Multescu R, Alexandrescu E, Geavlete B, Geavlete P	THE IMPACT OF PROSTATIC INFLAMMATORY RESPONSE ASSOCIATED WITH BPH	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A208	0
L114.	Geavlete P, Nita G, Multescu R, Geavlete B	DIODE LASER VAPORISATION IN RECURRENT URETHRAL STRICTURES	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A177	0
L115.	Geavlete P, Geavlete B, Multescu R, Georgescu D	NBI DIAGNOSIS AND TURIS PLASMA VAPORIZATION OF BLADDER TUMORS - INITIAL EXPERIENCE	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A126- A127	0

L116.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	DETECTION RATES IN HAL FLUORESCENCE CYTOSCOPY FOR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - ADVANTAGES OF ROUTINE USE AFTER 300 PROCEDURES	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A126	0
L117.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	ONE YEAR RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER AFTER HAL CYTOSCOPY - BLUE LIGHT IMPACT IN THE LONG RUN	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A125	0
L118.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	HAL BLUE LIGHT CYTOSCOPY IN HIGH-RISK NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - RE-TURBT RECURRENCE RATES IN A PROSPECTIVE, RANDOMIZED STUDY	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A125	1
L119.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - "THE BETTER CHOICE" IN BPH?	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A67-A68	0

L120.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Dragutescu M, Jecu M, Geavlete P	COMPLICATIONS RATES OF BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS TURP- DOES "STANDARD" MEAN "SAFER"?	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A66-67	0
L121.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B, Geavlete P	A COMPARISON OF CONVENTIONAL VS. DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY	Journal of Endourology	2010	24(Suppl 1)	A15	0
L122.	Multescu DR, Georgescu D, Geavlete B, Geavlete P	DIGITAL FLEXIBLE URETEROSCOPY FOR UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	European Urology Supplements	2010	9(6)	662	0
L123.	Multescu DR, Nita G, Geavlete B, Mirciulescu V, Geavlete P	URETERAL FIBROEPITHELIAL POLYPS - A RARE PATHOLOGY	European Urology Supplements	2010	9(6)	646-647	0
L124.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	ONE YEAR RECURRENCE RATES IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER AFTER HAL CYTOSCOPY AND TURBT - THE IMPACT OF BLUE LIGHT IN THE LONG RUN	European Urology Supplements	2010	9(6)	644-645	0
L125.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	DETECTION RATES IN HAL FLUORESCENCE CYTOSCOPY FOR NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - ADVANTAGES OF ROUTINE USE AFTER 300 PROCEDURES	European Urology Supplements	2010	9(6)	644	0

L126.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Moldoveanu C, Geavlete P	INNOVATIVE TECHNIQUE IN NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER CANCER - BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION	European Urology Supplements	2010	9(6)	644	0
L127.	Nita G, Moldoveanu C, Mirciulescu V, Arabagiu I, Persu C, Geavlete B, Multescu R, Geavlete P	LONG-TERM COMPLICATIONS OF THE MEMOKATH STENT	European Urology Supplements	2010	9(6)	638	0
L128.	Alexandrescu E, Multescu R, Geavlete GE, Geavlete GP	BPH AND INFLAMMATION - IS THERE A RELATION?	European Urology Supplements	2010	9(6)	627	0
L129.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Dragutescu M, Moldoveanu C, Geavlete P	BIPOLAR PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - "THE BETTER VHOICE" IN BPH ENDOSCOPIC TREATMENT?	European Urology Supplements	2010	9(6)	625	0
L130.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	HAL Blue-light Cystoscopy in High-risk Nonmuscle-invasive Bladder Cancer-Re-TURBT Recurrence Rates in a Prospective, Randomized Study REPLY	Urology	2010	76(3)	670	0
L131.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	HAL Blue-light Cystoscopy in High-risk Nonmuscle-invasive Bladder Cancer-Re-TURBT Recurrence Rates in a Prospective, Randomized Study	Urology	2010	76(3)	664-669	43

L132.	Geavlete PA, Geavlete BF, Jecu M, Georgescu DA, Multescu DR, Dragutescu MD,	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE: EXPERIENCE ON 200 CASES	European Urology Supplements	2010	9(2)	340	0
L133.	Geavlete PA, Geavlete BF, Jecu M, Georgescu DA, Multescu DR, Dragutescu MD	URETEROSCOPIC "CUT TO THE LIGHT": A NEW TECHNIQUE	European Urology Supplements	2010	9(2)	340	0
L134.	Geavlete PA, Mirciulescu VA, Cauni V, Georgescu DA, Multescu DR	STAGHORN CALCULI: SINGLE PERCUTANEOUS TRAJECT EXPERIENCE ON 263 CASES	European Urology Supplements	2010	9(2)	339-340	0
L135.	Geavlete B, Multescu DR, Dragutescu DM, Jecu M, Georgescu DA, Geavlete PA	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP: "THE BETTER CHOICE" IN BPH?	European Urology Supplements	2010	9(2)	279	1
L136.	Multescu DR, Geavlete BF, Georgescu DA, Geavlete PA	DIGITAL VS. FIBEROPTIC: A CRITICAL COMPARISON OF TWO DIFFERENT GENERATION FLEXIBLE URETEROSCOPES	European Urology Supplements	2010	9(2)	200	0
L137.	Geavlete P, Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M	TURIS PLASMA VAPORIZATION OF THE PROSTATE VERSUS STANDARD TURP - A SINGLE CENTER RANDOMIZED TRIAL	Journal of Urology	2010	183(4)	E740	0
L138.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Dragutescu M, Geavlete P	Bipolar plasma vaporization - new endoscopic technique in non-muscle invasive bladder cancer	Chirurgia (Bucur)	2010	105(2)	219-223	1

L139.	Geavlete P, Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Dragutescu M	Innovative Technique in Non-muscle Invasive Bladder Cancer - Bipolar Plasma Vaporization, a Reliable Approach?	BJU International	2010	106(1)	9	0
L140.	Geavlete P, Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Dragutescu M	High-risk Non-muscle Invasive Bladder Cancer - "The Real Deal" for Blue Light Cystoscopy and TURBT?	BJU International	2010	106(1)	6	1
L141.	Multescu R, Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P	Conventional Fiberoptic Flexible Ureteroscope Versus Fourth Generation Digital Flexible Ureteroscope: A Critical Comparison	Journal of Endourology	2010	24(1)	17-21	39
L142.	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Percutaneous approach in postureteroenterostomy ureteral stenosis. Experience of the Urological Department of "Sf. Ioan" Emergency Clinical Hospital	Chirurgia (Bucur)	2009	104(6)	731-736	0
L143.	Geavlete B, Mirciulescu V, Multescu R, Geavlete P	FULL-HD DIGITAL TECHNOLOGY IN PERCUTANEOUS APPROACH OF PYELOCALICEAL LITHIASIS	Journal of Endourology	2009	23	A331	0
L144.	Multescu R, Geavlete B, Cauni V, Mirciulescu V, Georgescu D, Geavlete P	SEQUENTIAL FLEXIBLE PERCUTANEOUS AND URETEROSCOPIC APPROACH IN STAGHORN CALCULI	Journal of Endourology	2009	23	A328-A329	0

L145.	Multescu R, Georgescu D, Geavlete B, Geavlete P	URETEROSCOPY IN PROXIMAL URETERAL CALCULI: EXPERIENCE ON 1238 CASES	Journal of Endourology	2009	23	A328	0
L146.	Geavlete P, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B	"CHIP ON A STICK" TECHNOLOGY-FIRST ROMANIAN EXPERIENCE	Journal of Endourology	2009	23	A165	0
L147.	Geavlete P, Georgescu D, Multescu R, Geavlete B	URETEROSCOPIC INSTRUMENT DAMAGE; EXPERIENCE AFTER 5,500 URETEROSCOPIES	Journal of Endourology	2009	23	A165	0
L148.	Geavlete P, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	HAND ASSISTED URETEROSCOPY IN URETERAL AND PYELIC STONE TREATMENT	Journal of Endourology	2009	23	A116	0
L149.	Multescu R, Cauni V, Mirciulescu V, Alexandrescu E, Geavlete B, Geavlete P	BILATERAL SINGLE PROCEDURE PERCUTANEOUS NEPHROLITHOTOMY	Journal of Endourology	2009	23	A74	0
L150.	Multescu R, Geavlete B, Georgescu D, Geavlete P	OPTIMIZING RETROGRADE FLEXIBLE URETEROSCOPY FOR UPPER URINARY TRACT PATHOLOGY	Journal of Endourology	2009	23	A69	0
L151.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	HAL FLUORESCENCE CYSTOSCOPY AND TURB: A BETTER CHANCE FOR PATIENTS WITH NON-MUSCLE INVASIVE BLADDER TUMORS?	Journal of Endourology	2009	23	A62	0

L152.	Geavlete P, Multescu R, Georgescu D, Geavlete B	TRANSURETHRAL RESECTION IN INTRAMURAL URETERAL STENOSIS TREATMENT	Journal of Endourology	2009	23	A62	0
L153.	Geavlete B, Jecu M, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Recurrence rates in high-risk non-muscle invasive bladder tumors - the real impact of HAL blue light fluorescence cystoscopy and TURB	European Urology Supplements	2009	8(8)	697	0
L154.	Georgescu D, Cauni V, Multescu R, Nita G, Geavlete B, Geavlete P	Second TURB in non-muscle invasive bladder cancer experience on 400 cases	European Urology Supplements	2009	8(8)	697	0
L155.	Soroiu D, Georgescu D, Multescu R, Cauni V, Mirciulescu V, Nita G, Geavlete P	10 years experience with bipolar approach in complete urethral strictures	European Urology Supplements	2009	8(8)	694-695	0
L156.	Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B, Geavlete P	Digital semirigid ureteroscopy: a new standard in endoscopic imaging	European Urology Supplements	2009	8(8)	686	1
L157.	Multescu R, Geavlete B, Geavlete P	Conventional fiberoptic flexible ureteroscope vs. 4th generation digital flexible ureteroscope: a critical comparison	European Urology Supplements	2009	8(8)	682	0
L158.	Mirciulescu V, Cauni V, Georgescu D, Nita G, Multescu R, Dragutescu M, Geavlete P	Complications after 2000 percutaneous procedures	European Urology Supplements	2009	8(8)	681	0

L159.	Alexandrescu E, Cauni V, Georgescu D, Nita G, Mirciulescu V, Multescu R, Dragutescu M, Geavlete B, Geavlete P	Ureteroscopy in proximal ureteral calculi: experience on 1238 cases	European Urology Supplements	2009	8(8)	681	0
L160.	Arabagiu I, Georgescu D, Cauni V, Mirciulescu V, Nita G, Multescu R, Persu C, Alexandrescu E, Geavlete B, Geavlete P	Migrated and calcified ureteral stents: A challenging problem (experience on 125 cases)	European Urology Supplements	2009	8(8)	681	0
L161.	Georgescu D, Mirciulescu V, Cauni V, Nita G, Multescu R, Persu C, Geavlete B, Geavlete P	Ureteroscopic instrument damage; experience after 5,500 ureteroscopies	European Urology Supplements	2009	8(8)	680-681	0
L162.	Geavlete B, Dragutescu M, Multescu R, Georgescu D, Jecu M, Geavlete P	First Romanian experience with TURIS plasma vaporization in BPH	European Urology Supplements	2009	8(8)	659-660	0
L163.	Geavlete P, Multescu R, Jecu M, Georgescu D, Geavlete B	Percutaneous approach in the treatment of matrix lithiasis. Experience of the urological department of "Saint John" Emergency Clinical Hospital	Chirurgia (Bucur)	2009	104(4)	447-451	2
L164.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Hexaminolevulinate Fluorescence Cystoscopy and Transurethral Resection of the Bladder in Noninvasive Bladder Tumors	Journal of Endourology	2009	23(6)	977-981	13
L165.	Georgescu D, Multescu R, Moldoveanu C, Geavlete B, Geavlete P	COMPLICATIONS AFTER 5.000 URETEROSCOPIES - SINGLE-CENTER EXPERIENCE	European Urology Supplements	2009	8(4)	384	0

L166.	Cauni V, Multescu R, Geavlete P, Geavlete B	The importance of Doppler ultrasonographic evaluation of the ureteral jets in patients with obstructive upper urinary tract lithiasis	Chirurgia (Bucur)	2008	103(6)	665-668	4
L167.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Influence of Pyelocaliceal Anatomy on the Success of Flexible Ureteroscopic Approach	Journal of Endourology	2008	22(10)	2235-2239	45
L168.	Geavlete B, Multescu R, Georgescu D, Geavlete P	Hexvix induced fluorescence blue light cystoscopy - a new perspective in superficial bladder tumors diagnosis	Chirurgia	2008	103(5)	559-564	0
L169.	Geavlete P, Nita G, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete B	Transureteral resection in ureteral tumours - Long term follow-up	European Urology Supplements	2008	7(3)	336	1
L170.	Geavlete B, Multescu R, Mirciulescu V, Geavlete P	Diagnostic flexible ureteroscopy in upper urinary tract pathology	European Urology Supplements	2008	7(3)	336	0
L171.	Geavlete P, Multescu R, Georgescu D, Mirciulescu V, Geavlete B	Flexible ureteroscopic approach in pyelocaliceal diverticula lithiasis	European Urology Supplements	2008	7(3)	335	0
L172.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Influence of pyelocaliceal anatomy on the success of flexible ureteroscopic approach	Journal of Endourology	2007	21	A79-A80	2
L173.	Geavlete P, Multescu R, Geavlete B	Indications and limits of flexible nephroscopy in upper urinary tract lithiasis	Journal of Endourology	2007	21	A74	0

L174.	Geavlete P, Multescu R, Mirciulescu V, Georgescu D, Geavlete B	Antegrade endoscopic approach in uretero-enteric stenosis	Journal of Endourology	2007	21	A54	0
L175.	Geavlete P, Multescu R, Soroiu D, Nita G	Antegrade flexible ureteroscopy in lower ureteral stenosis	Journal of Endourology	2007	21	A132	0

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

19.02.2024

Semnătura candidatului

Note asupra metodei de calcul:

1. va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science Clarivate, Core Collection,[®] Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („all years”);
2. o revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”;
3. autorul/autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
 - a. primul autor;
 - b. autorul corespondent;
 - c. alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent;
 - d. ultimul autor.
4. factorul cumulat de impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI;
5. vor fi incluse articole originale și reviews; în cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mare decât 3, pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate)